e~ âtnaJw, (<-CJ'i1(1111üi/wi 1ÍJ~ (! f'(aJuuf wi (.( 'jfl;, 1ia.1u.
Estado do Espirlto Santo

C. 11'1 ~;l Muni lpol d'l Mo!' chol Florlnno

r rol · oi.idoso nº ( q ,J,. - • r

m 10 1a.5.. 1~. s_:..EROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGANICA Nº. 00112021
.~~

OS VEREADORES ABAIXO ASSINADO no uso de suas atribuíçõAo, fa7. :>::JbÇJr, na

forma do inciso 1 do Ar1 igo 46 da Lei Orgânica Municipal , a soguinte propo la d~

modificação à Lei Orgânica .

Art.1°- O Inciso VIII , do Ar1igo 18 passa a vigorar com a seguinte redaç;Jo:

Art. 18 - ...

VIII - Autorízar a alienação e concessão do bons móvei
e imóveis;

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2021 .

Comissão de Leg~~açã~, J~s i a ~ç;f ção Final

/; , ) - / I

~f' il~ppo é~ e{l!oo N' a oeno enendez Abrão

Presidente Relator

,}~· ~h
.: r. () l ' Xu J.J J,J

=~=--~~-~=-,J_C\. clJ.8 .J,,,1Vy;. ' ..:>

Rua Clnrn Endllch , nº 97 . Contro • MC1 rochal Plorlnno • S • (27) 3288-1925 / J2Hfl· 12 OI 9ru9 .·11 8
ww v.c mrn.Jr c.11, ltlc riano.c .yov.l>r I 1;.1mar.1(r t. 1m11 ice •. f1.11llurl :111r, 1 • o 111